
令和 6 年 4 月 12 日 

企業ご担当者 様 

中四国学生バドミントン連盟 

委員長 永吉 美悠 

 

広告協賛依頼について 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟に対しまして、

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 6 年８月２９日（木）～９月５日（木）の８日間、岡山県岡山市において、

第６４回西日本学生バドミントン選手権大会を開催する運びとなりました。参加するのは

中部地方、関西地方、中国地方、四国地方、九州地方にある大学バドミントン部の１回生

から４回生です。 

大会に際して組み合わせや参加者名簿などをまとめたデジタルパンフレットを発行して

いるのですが、このパンフレットへの御社の広告の掲載を検討していただけないでしょう

か。広告はできるだけ選手が目にする機会が多くなるような位置に掲載し、大会終了後に

は、試合結果を記載したパンフレットをお送りします。また掲載料は、大会運営の費用や

各大学の部活動の活動資金などに充てられます。 

つきましては、ご検討の上、広告のご協賛をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1、 名 称  第６４回西日本学生バドミントン選手権大会 

2、 主 催  中四国学生バドミントン連盟 

3、 主    管  岡山大学バドミントン部 

4、 後    援  岡山県、岡山市 （以上申請予定） 

5、 期 間  令和 6 年８月２９日（木）～９月５日（木） ８日間 

6、 協 賛  アイベックスポーツ（株） （以上申請予定） 

7、 参加予定人数  約１２００名 

8、 広告サイズ  Ａ４ 1 ページ（２０，０００円） 

          Ａ４ １／２ （１０，０００円） 

          Ａ４ １／４ （ ５，０００円） 

          Ａ４ １／８ （ ３，０００円） 

※パンフレットは印刷せず、電子版のみです。 

※インターンシップの募集など、就職活動に関連する広告を掲載することも可能です。 



第６４回西日本学生バドミントン選手権大会 

広告申込書 

 

下記のとおり広告協賛いたします。 

令和   年   月   日 

事業所等名称 

 

申込責任者 

 

所在地 

連絡先 

 

広告申込 

サイズ 

● 広告料 

①Ａ４ 全面   ２０，０００円 

②Ａ４ １／２  １０，０００円 

③Ａ４ １／４   ５，０００円 

④Ａ４ １／８   ３，０００円 

※ 番号を○で囲んでください。 

１ ・ ２ ・ ３ ・ ４ 

担当者名 

 

 

（コピー可） 

 



     Ａ ４ 

 

 

 

Ａ ４ １／８ 面 

３，０００円  

 

 

 

 

全 面 

２０，０００円  

 

 

 

 

 

Ａ ４ １／４ 面 

５，０００円  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ａ ４ １／２ 面 

１０，０００円  

 

 

 

 

 

 

 

第６４回西日本学生バドミントン選手権大会 

プログラム広告サイズ見本  

 


